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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj i form af forklæder til personale fra stuerne.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af fødevarer. Nedkøling tiden er ændret
fra 3 til 4 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleskabe, fryser, ovne, emfang, skabe,
røremaskine. Opvaskemaskine trænger til rengøring i inder
toppen, langs kanter og arm. Virksomheden oplyser at de få
gjort ren straks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinduer er lukket. Rørføringer under vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter, herunder
varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, fødevare uden for køl, varmeholdelse, nedkøling af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at udarbejde risikoanalyse på opvarmning/genopvarmning af
fødevarer. Set egenkontrolprogram som er fra 2009, virksomheden skal hente et nyt program, herunder at
nedkøling passer til virksomhedens aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d. for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling. Vejledt virksomheden om at dokumentation godt må kasseres efter 2 år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
fryseposer, madfilm og bagepapir som tilsigtet af producenten.
Vejledt om Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.


